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SİRKÜLER SAYI: 2022/215                                                   22.12.2022  

 

 

SANAYİ SİCİLİNE KAYITLI İMALATÇILAR İLE TEKNOPARKLARDA, 
AR-GE VE TASARIM MERKEZLERİNDE VE ARAŞTIRMA 
LABORATUVARLARINDA AR-GE, YENİLİK VE TASARIM 
FAALİYETLERİNDE BULUNANLARA MAKİNE TEÇHİZAT 
TESLİMLERİNDEKİ KDV İSTİSNASININ SÜRESİ UZATILMIŞTIR  
 

21.12.2022 tarih ve 32050 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan 6583 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile KDV Kanunu’nun geçici 39. maddesinin birinci fıkrasında 

yer alan sürenin 31/12/2024 tarihine kadar uzatılmasına karar verilmiştir.  

 

Buna göre,  

 

• 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu’na göre sanayi sicil belgesini haiz KDV 

mükelleflerine münhasıran imalat sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni 

makine ve teçhizat teslimleri ile  

 

• 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoloji 

geliştirme bölgesi ile ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde, 5746 sayılı 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 

Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, 6550 sayılı Araştırma 

Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamındaki araştırma 

laboratuvarlarında Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde bulunanlara, 
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münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve 

teçhizat teslimleri  

 

31/12/2024 tarihine kadar KDV’den müstesna olacaktır.  

 

Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

EK 

6583 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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